АДМИНИСТРАЦИrI
муниципАJIьног,о оI;рАзовАI lия (чАродиLlскиЙ рАЙон)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2019 г. Nч 85

с. I {1,риб

об утверяслении Перечня муниципального имущества муниципального
образования <(Чародинский райоtlr>' свободного о,г tlpaB третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
п релп ри ll и ма,rел ьст.ва)

В целях исполнения част,и 4 с,га,гьи l8 Фелерального закона о.г 07.07.2007 г. Jr,lb209-ФЗ <<О развитии ма.Jlого и среднего лре;lприl{имательства Российской
Федерации> и руково/tствуясь Уставом муницилаJIьного образования
<Чародинский район>
постановляет:

l. Утвердить прилагаемый Перечень муниципаJIьного
<чародинский район>, свободного от прав третьих лиц
иN,lущественных прав субъектов малого и среднего Предпринимательства).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел
сельского хозяйства. экономики и управления муниципшIьным имуществом
администрации муниципмьного образования <Чародинский район>.

['.;IaBa Адпt и ll li c,I.pa ц tr lt
]YyH Il l| и п a;l ь но го <rбра roBir lt иlt

<Чаролинский район> М.А. Магомедов

имущества МО
(за исключением

+

\о

Ф

,о

с

.]-

-с

?
с

-о
.о

Е

ý
ъ
оЕ

д

s(
?

=

цэ
Е
ý

т ёa\)э
!Б,
=,*s.

?
о -а

\о
!,
\] =а

Е

9ФФ

,^

!

с,.!
,9э

^

-э

э
Ф

==

i!
:!

.l

cl
а-

а

?

ir!

Ф
tr

l

l
Ф

?
о

z

'?'. ,

, н0

z

?
a

tr

''r-+}/t,

\l:
ll
ti

.j